
 

Junior Achievement Latvia (JA Latvia) 
Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) Latvijas mēroga pasākums  

CITS BAZĀRS ziemā 2021 
 

DALĪBNIEKU SARAKSTS 

Aksesuāri, bižutērija 

Elektropreces, to 

piederumi, gaismas 

objekti 

Kosmētika, preces 

skaistumam 
Pārtikas preces 

Spēles, preces 

bērniem 

Apģērbs, auduma 

izstrādājumi 

IT risinājumi un 

tehnoloģiju produkti 
Pakalpojumi 

Preces mājai un 

interjeram 

Suvenīri, dāvanas, 

sezonas preces 

  

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija A&E Lights 
Koka, kubveida lampas, kuras var pievienot 
kontaktligzdā 

Maltas vidusskola ACW Atmosphere Dažāda veida sveces 

Salaspils 1. vidusskola ADIE 
Trauki, kuri kausēti no plastmasa loksnēm dažādās 
formās un lielumos 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Āgenskalna lielkoks 
Dažādi Latvijas tematikā veidoti dekoratīvi koka 
izstrādājumi  

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Aiziet T-kreklu apdruka 

Balvu Valsts ģimnāzija Annely Pērļu aksesuāri 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Aquacatino Ar hidrografikas metodi apstrādāti trauki 

Daugavpils Saskaņas 
pamatskola 

Aroma Touch 
Dažādu aromātu smaržu maisiņi, kurus var 
izmantot gaisa atsvaidzināšanai 

Madonas Valsts ģimnāzija ĀRPASAULES 
Krāsojamās lapas un to komplekti ar dažādiem 
orģināliem zīmējumiem un elementiem 

Alojas Ausekļa vidusskola AstroMug Astoloģiskā dizaina krūzes 

Daugavpils Tehnoloģiju 
vidusskola - licejs 

axolotl 
Uzlīmju dizaina izstrādāšana dažadas tematikas 
ietvaros 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija BAGFUL 
Praktiski izmantojamas auduma somas ar vairākām 
kabatām ērtākai lietošanai 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Ballers Dekoratīvs paliktnis papīru atkritumu tvertnei 

Rīgas Tirdzniecības 
profesionālā vidusskola 

BallMayn 
Batikotas zeķes, kuras tiek izstrādātas pēc 
pasūtījuma 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Baltic Outdoors Gumijas mānekļi makšķerniekiem 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija BBBaļķi Dekoratīvi paliktņi 

Liepājas Raiņa 6. vidusskola BEAM Finiera magnētiņi, eglīšu rotājumi  

Daugavpils 3. vidusskola Bebrik Gredzeni un rokassprādzes 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

BeesWrap 
Bišu vaska drāniņas, kas ir vairākkārt lietojamas un 
uztur ēdienu ilgāk labu 

Ulbrokas vidusskola BETO Unikāla dizaina puķu podi dārzam un iekštelpām 

Lubānas vidusskola Better Coasters 
No epoksīda sveķiem un dabas materiāliem veidoti 
krūžu un glāžu paliktņi, to komplekti 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Bevvax 
Bišu vaska ietinamā drāniņa pārtikas produktu 
uzglabāšanai 

Lizuma vidusskola Bike & Wood Accessories 
Atslēgu piekariņi no velo ķēdēm un kamerām, 
pulksteņi, krūžu koka paliknīši 



 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Rīgas Teikas vidusskola BlueHILL 
Priekšmetu atrašanas ierīce, kas izmanto Bluetooth 
tehnoloģiju 

Maltas vidusskola Brīnumkaķi 
Izglītojošā spēles, kas attīsta radošumu un 
pilnveido fantāziju 

Rēzeknes tehnikums  BURN 
  Personalizētas sveces stikla burciņā ar 
novēlējumu vai ar citu burtu salikumu 

Balvu Valsts ģimnāzija Čaklās rociņas 
Apdrukāti auduma maisiņi, krūzīšu paliknīši no 
filca,apsveikuma kartītes 

Daugavpils 13. vidusskola Candlee 
Sveces, kas priecēs jūs aukstajā sezonā ar savu 
aromātu un atmosfēru 

Daugavpils Valsts ģimnāzija candleshome 
Eko sveces ar naturālo sojas vasku un ēteriskajām 
eļļām 

Daugavpils Valsts ģimnāzija Cands 
Dekoratīvas sveces ar īpašiem aromātiem. Tajās 
pēc laika degot parādās ar maziem burtiņiem 
izveidots apsveikums vai frāze 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

CardFlow Koka un epoksīda maki 

Daugavpils Tehnoloģiju 
vidusskola - licejs 

Cards&Love 
Mazas ,rūpīgi iepakotas kraftpapīra aploksnē un 
pildītas ar mīlestību - kartītes, kas spēj iekarot 
jebkuru sirdi 

Madonas Valsts ģimnāzija CGlass 

Pie sienas pieliekams stikla kalendārs, kuru var 
izdekorēt ar mūsu dizainu izveidotām uzlīmēm un 
speciāliem zīmuļiem, ar kuriem var veikt mazus 
pierakstus kalendārā 

Carnikavas pamatskola Chagons Sveces un lāpas, kuru sastāvā ir dabas produkti 

Limbažu vidusskola Charms Studio Telefona piekariņi un vāciņi 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Check App 
Mūsdienīga darba devēju meklēšanas lietotne 
jauniešiem 

Ogres tehnikums CHISTS Daudzfunkcionālas un ilgtspējīgas mēbeles 

Daugavpils Saskaņas 
pamatskola 

Chocobar.lv 
Roku darba trifeles un šokolāde no beļģu šokolādes 
dāvanu iepakojumā 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Climbs 
Elastīgas, pieguļošas neilona zeķes fiziskajām 
aktivitātēm, klinšu kāpšanai ar iestrādātu elastānu 
stiepšanās zonās 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 
Valsts tehnikums" 

Coast IT 
Datora korpusi, kā arī citu datora komponenšu 
vizuālā apstrāde un/vai pielāgošana pēc klienta 
prasībām 

Daugavpils Tehnoloģiju 
vidusskola - licejs 

Colour Splash Ziepes ar dažādiem aromātiem 

Ventspils 6. vidusskola Cuteag Stilīgas, skaistas un kompaktas somas 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Dabas smarža Dabas smaržas produkti 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Danveta Aksesuāri un adītas cepures 

Madonas pilsētas vidusskola DĀRZA OĻI 
Sējas darbiem tik nepieciešamās norādes – oļus, 
uz kuriem uzzīmēti dārzeņi un to nosaukums 

Talsu Valsts ģimnāzija DAKA Daudzfunkcionālas auduma somas 

Ventspils 2. vidusskola, 
Ventspils 4. vidusskola 

datorsABC 
Klātienes apmācības gados veciem cilvēkiem par 
datora izmantošanas pamatiem 

Daugavpils Centra vidusskola Daugavas pērļotava 
Aksesuāri, kas izgatavoti tamborešanas, 
pērļošanas tehnikā 

Daugavpils 3. vidusskola DeiMi 
Kvalitatīvi mākslas darbi, neparastas gleznas un 
krūzītes 



 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Rīgas 49. vidusskola DèsVu sveces Sveces dažādās formās un krāsās 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Diversity 100 
Paštaisītas, pērlīšu, unisex kaklarotas ar dažādiem 
unikāliem dizainiem 

Daugavpils Saskaņas 
pamatskola 

DogChill Mājdzīvnieku gultiņas 

Ulbrokas vidusskola Dream crochet Mīkstās rotaļlietas 

Dobeles Valsts ģimnāzija Dzīvā lampa Dabai draudzīga stikla, koka lampa ar vietu augam 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Džeems 
Viena mēneša ilgs, no koka vai kartona veidots, 
kalendārs ar tā mēneša noteiktās tēmas 
dekorācijām 

Pāles pamatskola E & L art 
Mākslā veidots darbs, kas sevī iekļauj veidotus 
atslēgas piekariņus un rotas 

Daugavpils 13. vidusskola E&S  jewellery 
Pērlīšu rotaslietas, gredzeni, rokassprādzes, 
kaklarotas ikvienam 

Rīgas 49. vidusskola Ebrius 
Atjautības un vārdu spēle, kas pārbaudīs spēles 
dalībnieka spējas izveidot nestandarta teikumus 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Eco - Scrubs Dabai draudzīgi skrubīši 

Valmieras tehnikums Eco Furniture 
Sežampufi no plastmasa pudelēm ar magnētiem, 
kas dod iespēju komplektēt sēžamplatības lielumu 
un dizainu 

Valmieras tehnikums ECO H2O 
Automātiska iekārta ar sensoru, kas regulē ūdens 
padeves daudzumu vannai 

Valmieras tehnikums Eco to Go 
Dabai draudzīga, bioloģiska materiāla plāksteri ar 
ātru iedarbību brūces dziedēšanai 

Tukuma 2. vidusskola EcoBeauty LV 
Dabīgā kosmētika, ķermeņa skrubji, kas ražoti no 
dabīgām izejvielām 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Liepājas 
Valsts tehnikums" 

EddE 
Knupīšu tureklīši mazuļiem no pārtikas silikona 
bumbiņām ar personalizētu dizainu 

Tumes pamatskola EglesAugi 
Pļavas un dārza augu mini paklājiņi roku un kāju 
vanniņām veselībai un labsajūtai 

Bērzaunes pamatskola Ekopuikas Mobilo telefonu statīvi no koka 

Limbažu vidusskola EkoTāss 
Produkts, kas veidots no ekolģiskiem materiāliem, - 
koka tāss 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Electrique 
Kompakta ierīce, ko var izmantot gan kā telefona 
lādētāja adapteri, gan kā "powerbank" jeb portatīvo 
barošanas avotu 

Vaboles vidusskola EliNeli.a Piekariņi no epoksīda sveķiem 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Emalam "String Art" gleznas 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija EVEBIJOUX 
Pašdarinātas dārgakmeņu rotaslietas, kuras 
iespējams personalizēt pēc iepriekšēja pasūtījuma 

Tumes pamatskola EVETE rotājumi Filca eglītes rotājumi dažādās formās 

Rīgas Natālijas Draudziņas 
vidusskola  

Explorer-ninja 
Aizraujoša galda spēle, kas patiks ikvienam, kurš 
vēlas uzzināt vairāk par pasaules valstsu dažādību 
un kultūras īpatnībām 

Daugavpils Tehnoloģiju 
vidusskola - licejs 

EXTEN Epoksīda atslēgu piekariņi ar figūru iekšā 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Fàcile 
Auduma somas ar minimālisma stila dizaina 
elementiem un izšuvumiem, kabatām, aizdarēm 

Daugavpils 3. vidusskola FanDelion 
Uzlīmes ar dažādiem tēliem no datorspēlēm un 
animācijām 



 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Fitografika Videi draudzīgu auduma maisiņi 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Liepājas 
Valsts tehnikums" 

FixOrMix 
Rotaslietas un apģērbs, kas spēs izdaiļot vienkāršo 
ikdienu jaunās krāsās, noskaņās 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Fliker 
Aromāta svece trauciņā sukulenta formā, pie kura 
piestiprināta sēra papīra uzlīme un kabatiņa ar 
sērkociņiem 

Lizuma vidusskola FLOWERPOT 
Podiņš puķēm, kas ir veidots no otrreizējās 
lietošanas materiāla 

Tālmācības vidusskola "Rīgas 
Komercskola" 

FMV - Fiziskā un mentālā veselība 
Tiešsaistes mācību platforma, kura ļaus jauniešiem 
iegūt nepieciešamās zināšanas par veselīgu 
dzīvesveidu 

Salaspils 1. vidusskola Fortūna 
Apsveikuma kartiņas dažādiem svētkiem, 
pasākumiem 

Limbažu vidusskola Fresh touch 
Skaistumkopšanas produkti - skrubji, mazgāšanās 
sainīši no lina auduma ar cietajām ziepēm 

Salaspils 1. vidusskola FRĒVV Māla izstrādājumi, kas paredzēti telpu rotašanai. 

Tālmācības vidusskola "Rīgas 
Komercskola" 

Gardenia Lux Bio 
Dažādi ārstnieciski un skaistumam radīti produkti 
sejas ādai un ķermenim 

Slokas pamatskola GirlyThings 
Multifunkcionāli matu aksesuāri no atkārtoti 
izmantotiem materiāliem 

Madonas Valsts ģimnāzija Glamour Sojas vaska sveces 

Daugavpils 3. vidusskola Glorps Cepumi pēc pasūtījuma 

Rīgas Tirdzniecības 
profesionālā vidusskola 

GOKA Ķermeņa kopšanas līdzekļi  

Cēsu novada pašvaldības 
Cēsu Valsts ģimnāzija 

GOST 
Laika un dzīves plānotāju klade, tās palīdzēs 
saplānot laiku un uzstādīt mērķus 

Balvu Valsts ģimnāzija handmade vintage Bižutērija 

Salaspils 1. vidusskola Happy Book 
Uzdevumu un spēļu grāmata, kura sevī ietver 
pasakas, spēles un attīstošus uzdevumus 

Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija HennaVision 
Uzlīmes un hennas tetovējumi ar oriģināliem 
dizainiem 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija HOOL Dažāda garuma niedru salmiņi 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija Humboldt Suvenīri ar pielāgotu dizainu 

Limbažu vidusskola Hunde 
Rotaļlietas suņiem no iepriekš izmantotiem 
materiāliem 

Bauskas Valsts ģimnāzija IdeaL Company 
Spēles "Viduslaiku karalis" un "Uzcel Bauskas pili". 
Laba noskaņojuma paciņa - stresa bumbas, 
aromātiskie čiekuri, uzlīmes, grāmatiņas 

Rīgas 49. vidusskola Iedvesmas koks 
Koka paplātes, kuras ir daiļradotas dekupāžas 
tehnikā 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Iesildīšanās 
Kāršu spēle, kas piedāvā iespēju jēgpilni pavadīt 
laiku, iepazīt un veidot saikni ar citiem 

Iecavas vidusskola Impiraressa bracelets Rokassprādzes ar vārdiem Morzes kodā 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija INKMAGINE 
Īslaicīgi tetovējumi jauniešiem un visa radošā 
mīļiem 

Limbažu vidusskola Invisible Apgleznots datora kameras aizsegs 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Jautā, domā, zini! 
Galda spēle uz jau esošas spēles ''Guess who?'' 
pamata ar latviešu atpazīstamām personām 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija JESE Skolēnu mācību kursi matemātikā 6. un 9. klasēm 



 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Limbažu vidusskola Jociņš spociņš 
Kāršu spēle, kurā meklē reakciju piemērotai 
situācijai 

Bauskas Valsts ģimnāzija Jungle fire 
Koks vai briketes, kas piesūcināti ar ķīmiski radītām 
vielām, piešķirot uguns liesmai dažādas krāsas 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Käbi Kvalitatīvi koka atslēgu piekariņi 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Kabatiko 
Kokvilnas auduma iepirkuma maisiņi ar dažādu 
dizainu 

Slokas pamatskola Kaija craft 
Put-in preces, kas ir ražotas no otrreiz izmantotiem 
materiāliem 

Carnikavas pamatskola Kaķu un suņu rotaļlietas 
Ar rokām gatavotas rotaļlietas suņiem un kaķiem no 
flīsa auduma 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija, 
Rīgas Franču licejs 

KARCHO Unikāla kāršu kava ar latviešu daiļliteratūras tēliem 

Liepājas Liedaga vidusskola ketz_dizain 
Aksesuāri, rotaslietas, paštaisītas ziepes, kostimi ar 
videospēļu un filmu tematiku 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Kichau Taisnstūra formas garšvielu paciņu organizators 

Dobeles 1. vidusskola KK-beauty 
Rokassprādzes, kas tiek gatavotas no īstiem 
akmeņiem. Sveces, kas izskatās kā rokassprādzes 

Dobeles 1. vidusskola KL rotas Daudzveidīgas un modīgas rotas lietas 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija KLEO Pērļu un mulinē diegu aksesuāri 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija KNOT ART Macrame' tehnikā mezglotu puķu podu turētāji 

Lizuma vidusskola KOKO MEKO Tāfelīte, kā palīgs skolēnam apgūt zināšanas 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Krisco Ērtas, videi draudzīgas auduma sejas maskas 

Limbažu vidusskola kristāla gredzeni Roku gatavots gredzens 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Kroktur Sadzīvē izmantojams āķis nelielā izmerā 

Ventspils 1. pamatskola Krūziņš 
Ar rokām apgleznotas krūzītes, kuras ir iespējams 
personalizēt 

Limbažu vidusskola KULE 
Personalizēti auduma maisiņi un auduma 
mugursomas 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Kvatro 
Ziepju maisiņš no kokvilnas dzijas, kuram piemīt 
vairākas funkcijas 

Ulbrokas vidusskola Labziepis 
Ar rokām darinātas ziepes, kas paredzētas roku 
mazgāšanai 

Jaunpiebalgas vidusskola LaKota Sapņu ķērāji, kas kalpo kā suvenīrs vai amulets 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Laromāts Mūsdienīga smaržu pudelīte 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Latvijas cirks Galda spēle Latvijas cirks 

Mārupes pamatskola Lavanda Gleznas un grāmatzīmes 

Madonas Valsts ģimnāzija, 
Lubānas vidusskola 

Layer Buddy No džinsa veidotas 3 veidu rotaļlietas suņiem 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Led Spirit 
Dinamisks monitora apgaismojuma pašiestatīšanas 
komplekts 

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija Leneskill 
Interneta platforma, kur jaunieši var mācīties sev 
interesējošās prasmes, kā arī mācīt citiem savas 
prasmes 

Madonas Valsts ģimnāzija Levo&Cura 
Sapresēts un nesapresēts alergēnu nesaturošs, 
viegli izmantojams zobu kopšanas pulveris 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

LietuVieta 
Viegli saliekams un izjaucams, pārvietojams koka 
drēbju statīvs divos dažādos dizainos 



 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Light me up 
Sveces ar žāvētiem augiem, ziediem un citiem 
rotājumiem 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija LinoEarth Apdrukāti T-krekli īpašā linogriezuma tehnikā 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Little friends 
Auduma bērna rotaļlieta, kurā iekša ir rīsi/griķi kas ir 
patīkama taustei un komfortam 

Rīgas 64. vidusskola, Rīgas 
Valsts 2. ģimnāzija 

LovelyFlame 
Dažādu aromātu dekoratīvās sveces ar paslēptu 
ziņu vai novēlējumu to iekšpusē 

Daugavpils Tehnoloģiju 
vidusskola - licejs 

LPH  (Lovely Pet's Houses) 
Modernas,ērtas un galvenais ekoloģiskas 
mājdzīvnieku mājiņas ar inovatīvu dizainu 

Rīgas 64. vidusskola Lucendi Lux 
Koka lampas, kuras pagatavotas no otrās elpas 
materiāliem 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Luculus Dekoratīvās sveces ar kafijas aromātu stikla krūzītē 

Madonas Valsts ģimnāzija Lynx EMS Daudzfunkcionāls stiprinājums 

Daugavpils 3. vidusskola LYRICA Sporta minimālistisks apģērbu zīmols 

Vaboles vidusskola Ma.Na T-kreklu apdruka 

Ventspils 1. pamatskola Maginito Magnēti no cietējošās plastikas 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija makeabucha Kombučas ''izveido pats'' komplekts 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Maskkase EKO Auduma masku maciņš ar piekariņu 

Lizuma vidusskola Mazie popkorniņi Bumbas stresa noņemšanai 

Tālmācības vidusskola "Rīgas 
Komercskola" 

Mārupietis 
Apģērbu līnija, kas veido minimālistiska stila 
dizainus 

Limbažu vidusskola MeowToys Kaķu rotaļlietas  

Jūrmalas Valsts ģimnāzija Migle_LV 
Ķermeņa kopšanas līdzekļi: ziepes, skrubji, 
ķermeņa sviests, lūpu balzami 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 
Valsts tehnikums" 

Miracle-Shop 
Papīra izstrādājumi - grāmatas, mangas, dāvanu 
kartes 

Vaboles vidusskola MJM 
Koka dēlīši ,kas paredzēti dažādu produktu 
griešanai 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 
Valsts tehnikums" 

MK HARMONY Krāsains acu laineris 

Ventspils 6. vidusskola Moonstery 
Rotaļlietas ─ transformeri, kas attīsta bērnu 
motoriku, taustes sajūtas un palīdz atpazīt ķermeņa 
daļu nosaukumus svešvalodās 

Daugavpils 3. vidusskola Morell Apğerbs krāsots tai-dai stilā,ar izšuvumu 

Rīgas 64. vidusskola MP BEAUTY SHOP Skaistumkopšanas produkti 

Valmieras tehnikums MultiFiksī 
Universāls multi katls ar dažādām ēdiena 
gatavošanas funkcijām 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Nature Holders 
Koka pakaramais ar metāla āķi, kas veidots no  
apstrādāta koka zara 

Mārupes pamatskola Noella 
Auskari visdažādākajās krāsās un dizainos, lūpu 
spīdums 

Talsu 2. vidusskola NOHO Termo paliktņi sēdēšanai brīvā dabā 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Noodles&Co 
Nūdeļu kastīšu formas puķu podi un Ziemassvētku 
eglītes rotājumi 

Liepājas Liedaga vidusskola NoteVibe Rokdarba dienasgrāmatas un cita kanceleja 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Nu būs ziepes Ekoloģiskas zero-waste ziepes 



 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija OCD 
Otreizēja kreklu un džemperu pārstrāde, tos 
apdrukājot 

Lizuma vidusskola Octalara 
Dabai draudzīga spēle, kas ļauj labi pavadīt laiku 
ģimenes vai draugu kompānijā 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija, 
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 

One, Two, Three - Photography! Fotogrāfēšanas pakalpojumi 

Iecavas vidusskola Our Aromatic 
Aromātiskie maisiņi, kuru sastāvs ir pašu 
audzēts,ekoloģisks 

Limbažu vidusskola Palīgā, palīgā! 
Palīdzība senioriem un cilvēkiem ar veselības 
problēmām, kuri paši nevar sevi aprūpēt, darot 
kādu no ikdienas darbiem 

Daugavpils 3. vidusskola PaStyla 
Augļu un dārzeņu pastila, žāvēti augļi un dārzeņi, 
augļu un dārzeņu pastilas čipsi 

Maltas vidusskola PAV (filca rotaļlietas) Rotaļlietas no filca vilnas un auduma 

Rīgas 64. vidusskola PELE Customs 
Apavu, apģērba un aksesuāru apgleznošana pēc 
klienta vēlmēm 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija PenGa Klades ar auduma vākiem un penāļa funkciju  

Rīgas Hanzas vidusskola Pērle Rokassprādzes, kaklarotas, auskari no pērlītēm 

Dobeles 1. vidusskola Pērle mālā 
Māla trauki, kas izrotāti ar pērlēm un mākslinieciski 
apgleznoti 

Madonas Valsts ģimnāzija Pet-vitam 
Elastīgas apkakles priekš mājdzīvniekiem, lai 
nevarētu aizsniegt brūces uz viņu ķermeņa 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 
Valsts tehnikums" 

Pie sāna Lina auduma maisiņi ar papildus elementiem 

Daugavpils 13. vidusskola PiespraudesStore Pērles piespraudes 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija PLANTZ Podaugu laistīšanas iekārtas 

Dobeles 1. vidusskola Plate paint Mākslinieciski apgleznoti šķīvji, krūzes un citi trauki 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija PlatePAK 
No akmens veidoti šķīvji, krūžu paliktņi un citi 
virtuves aksesuāri ar iegravētiem latviešu 
ornamentiem 

Liepājas Liedaga vidusskola PM design Apģērbi un aksesuāri ar unikālu dizainu 

Salaspils 1. vidusskola Presto Atslēgu piekariņi  

Dobeles Valsts ģimnāzija PowerCase Telefona vāciņš, kas lādē telefonu, uzlādējams 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija PrintHop 
Vienkrāsaini kokvilnas džemperi ar latviskotu 
albumu vāku apdari 

Limbažu vidusskola Project: Lazer Personalizējami koka atslēgu piekariņi 

Dobeles 1. vidusskola Puķu pasaule. 
Ar rokām Latvijā darināti mākslīgo ziedu vainagi, 
kas ir regulējami 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

PuriFlux 
Elektriskā ierīce, veidota no dabiska materiāla, kas 
mitrina gaisu, kā arī attīra to un dod unikālu smaržu 

Jaunpiebalgas vidusskola RADI Enerģijas bumbas kārumniekiem un sāļās uzkodas 

Daugavpils 10. vidusskola RAFINAD Bento-cake tortes 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija RALS SPA komplekti 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija RE:WOOD Svečturi, krūžu un katlu paliktņi un pulksteņi 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija REED Ekoloģisks un skaists koka dekors 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija Reflection Stilizēti spoguļi 

Daugavpils 3. vidusskola relaxatio Krāsainas eko vannas bumbas un  svecītes 



 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija REV 2D clicker videospēle uz mobilā telefona 

Ventspils Valsts 1. ģimnāzija REWIND Apģērbi ar apdruku 

Viļakas Valsts ģimnāzija Ringold Gudrās RGB LED 360° galda lampas 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Ro-Worlds 
3D vides vizualizācija Roblox vidē; Roblox video 
spēļu logo vai reklāmas noformēšana 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Rogue 
Auduma maisiņi ar dažādu audumu atgriezumu 
dizainu 

Pāles pamatskola Rotājam! 
Suvenīri un interjera priekšmeti, kas pagatavoti no 
sāls mīklas 

Carnikavas pamatskola Rotu Sapņi Rotaslietas bērniem 

Rīgas 64. vidusskola RRRoute 
Iespēja skolēniem doties ekskursijās un produktīvi 
pavadīt laiku Siguldā un tās apkārtnē 

Jēkabpils Agrobiznesa koledža Rūdolfa īstā garša 
Garšīgiem konditorejas izstrādājumi, ko var pasūtīt 
un baudīt kādā sev īpašā mirklī 

Daugavpils Saskaņas 
pamatskola 

Rūķdarbi Dekoratīvo rūķu izstrāde 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Saldās Šūniņas Izkausēta cukura un sodas saldumi 

Daugavpils 3. vidusskola Sanflor Food floristika un floristikas dāvaniņas 

Rīgas 64. vidusskola Saponin 
Ikdienā izmantojams veļas mazgājamais līdzeklis, 
kas izgatavots no Latvijā augušiem kastaņiem 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija SaunaMat Pirts paklājiņi un smilšu pulkstentiņi 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Scarlet Original 
Grāmatzīmes, kurā attēlotas karaliskās ģimenes 
locekļi 

Rīgas Hanzas vidusskola Seasonal Led Decorations Sezonālas LED dekorācijas 

Jaunpiebalgas vidusskola Second Chance 
Otrreizējās pārstrādes produkts - dāvanu 
iepakojums 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Siltumiņš 
Ar kviešiem pildīts, vairākas reizes lietojams, 
uzsildāms auduma maisiņš 

Balvu Valsts ģimnāzija SinA Lina auduma iepirkuma somas 

Lizuma vidusskola Sirdij un vēderam Vaska sveces, medus un eklēri 

Daugavpils Tehnoloģiju 
vidusskola - licejs 

SLeD Mugursoma ar gudru LED displeju 

Iecavas vidusskola Sleepzy Gultiņas četrkājainajiem mīluļiem 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Slepenais ierocis. Higiēniskās lūpu krāsas 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Sliņķa lietas Krūzītes septiņām darba dienām 

Tukuma Raiņa Valsts 
ģimnāzija 

SmarTTable 
Pielāgojams koka galdiņš ergonomiskam darbam 
ērtai lietošanai, atrodoties guļus stāvoklī 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 
Tehniskā koledža" 

SmartWaste Technology 
Atkritumu konteineros iestrādāts sensors, ar kura 
palīdzību tiek mērīta tā kapacitāte un informācija 
tiek nosūtīta datu sistēmā 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Smurkas 
Rokassprādzes no dažādiem kristāliem, dzintariem 
un klāt pieliktiem piekariņiem 

Siguldas pilsētas vidusskola Soilscape 
Sensoru kopums, kas monitorē augsnes mitrumu, 
siltumu un pH līmeni 

Liepājas Valsts 1. ģimnāzija Solina Tamborēta soma pidžamai rotaļlietas formā  

Limbažu vidusskola Solis Dizainēti krekli 

Maltas vidusskola Solw T-krekls ar zīmējumu Tīģera gadam 

Rīgas 64. vidusskola SONDU Apdrukāts apģērbs ar dažādiem dizainiem 



 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Daugavpils 10. vidusskola sophiaart Mākslas izstrādājumi  

Ventspils 1. pamatskola Space Quest Stratēģijas video spēle 

Mārupes Valsts ģimnāzija Spari Candles 
Smaržīgas un estētiskas sveces no dabīgiem 
vaskiem 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija SUSHIMA 
Suši veidotājs, ar kura palīdzību suši pagatavot ir 
daudz vieglāk nekā parasti 

Daugavpils Valsts ģimnāzija Sweet Dreams 
Konditorejas izstrādājumu izgatavošana: kūkas, 
piparkūkas un citi deserti 

Daugavpils 3. vidusskola Sweet Fantasy Konditorejas izstradājumu ražošana 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija, 
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija, 
Rīgas 6. vidusskola 

T-Soma 
Ar rokām darinātas, tamborētas somiņas ikdienas 
gaitām 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Takeit Sildāmā termokrūze 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija teazzy Tējas dzēriena maisījumi 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Telabuddy Pašu veidotas uzlīmes, ar oriģināliem dizainiem 

Rīgas 64. vidusskola The bottle Ilgtspējīga un eleganta pudele ikdienas lietošanai 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija ThreeCube 
Rotaļlietas bērniem, kovar reģistrēt aplikācijā, kur 
bērns var iemācīties jaunas lietas, kā rakstīt, rēķināt 
un lasīt  

Valmieras tehnikums TieCube 
Pārnēsājama tehnoloģiski izstrādāta ierīce , kas 
atvieglo kurpju aizsiešanu 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Timese 
Funkcionāls pulkstenis, kas darināts no keramikas 
šķīvja, un kalpo kā dekors mājoklī 

Madonas Valsts ģimnāzija To be together 
Alternatīvs Ziemassvētku gaidīšanas kalendāra 
veids, kurā iekļauti 20 radoši, garšīgi un erudīciju 
veicinoši uzdevumi 

Ogres 1. vidusskola Today for Tomorrow (TFT) 
Auduma maisiņi ar sojas vaska pārklājumu, kas 
paredzēti pārtikas produktiem, to iegādei un 
ilgstošākai uzglabāšanai 

Cēsu novada pašvaldības 
Cēsu Valsts ģimnāzija 

TPAK Parocīgi auduma maisiņi 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Turi krūzi Krūžu un glāžu turētāji 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Tutum toys Droša ēdama rotaļlieta bērniem - puzle 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija The Crystal 
Dekoratīvs koks no vara sulfāta kristāliem uz ģipša 
paliktņa 

Daugavpils Tehnoloģiju 
vidusskola - licejs 

TWN Company Puzzles, izgatavotas no koka 

Ulbrokas vidusskola vannas draugi  Ziepes, vannas bumbas un glezniņas 

Madonas Valsts ģimnāzija VeganYes 
Vegānisku bumbu gatavošana - našķis, kura 
sastāvā ir tikai rieksti 

Madonas Valsts ģimnāzija VegaSnack 
Unikāli, super gardi un vitamīniem bagāti dārzeņu 
čipsi 

Liepājas Liedaga vidusskola VitaGreen Veselīgi un garšīgi zaļumi un mikrozaļumi 

Rīgas 64. vidusskola VIVANTE 
Kostumizēts apģērbs ar pašu izveidoto grafisko 
dizainu, izmantojot mūsdienu tehnoloģiju palīdzību 

Rīgas Franču licejs WashFlash 
Ērts, parocīgs, organisks, aromātisks un efektīvs 
roku antibakteriāls mazgāšanas līdzeklis 

Daugavpils 13. vidusskola With soul Zīmējumi uz dažādiem materiāliem un lietām 



 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Āgenskalna Valsts ģimnāzija Wolfies Games 
Spēle "Baked Donut" - pirmās personas spēle, kura 
norisinās uz salas okeāna vidū 

Irlavas pamatskola Yarn masters. 
Dažādu krāsu ausaiņi gan lielām, gan mazām 
dāmām 

Mārupes pamatskola Zaļais Stūrītis Vēja dēlīši 

Limbažu vidusskola Zeļļi Koka iztrādājumi 

Rīgas Juglas vidusskola Zem sēnes Cepure "sēne" un iepirkuma maisiņi 

Lizuma vidusskola Zīmes Dažādu dizainu grāmatzīmes 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 
Valsts tehnikums" 

Zīmulis uz sēnes Kokvilnas t-krekli ar pašu veidota dizaina apdruku 

Bērzaunes pamatskola Zīmulītis 
Zīmuļu trauciņi no otrreizizmantojamiem 
materiāliem 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija ZIPKRE 
T-krekli ar rāvējslēdzēju noņemamām/pieliekamām 
piedurknēm 

Bērzaunes pamatskola Zumzums 
Produkti no un ar bišu vasku - kosmētika lūpām, 
sejai un ķermenim, sveces un svecītes, 
mīļumdāvaniņas 

 


